
 

Zarządzenie Nr 120 /2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 12 grudnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany harmonogramu dni wolnych od pracy na 2024 rok 

Na podstawie § 11 ust. 1 Statutu AŁ oraz § 34 ust. 1 Regulaminu Pracy AŁ w związku  

z art. 130 § 3 Kodeksu Pracy, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

§ 1 ust. 1 pkt 12  zarządzenia Rektora Akademii Łomżyńskiej nr 100/2023 z dnia 22 listopada 

2023r. w sprawie ustalenia harmonogramu dni wolnych od pracy na 2024 rok otrzymuje 

następujące brzmienie:  

„ 12) GRUDZIEŃ: 1, 7-8, 14-15, 21-22, 24-25-26, 28-29”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 120 /2024 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 12 grudnia 2024 roku
	§ 1
	§ 2


